β'. Ἰππικῶν δὲ γενομένου ἀγεται τὸ πολυκάνδηλον
 τὸ ἐν τῇ σπαγῇ τοῦ Ἀρμενίου Λέοντος ξίφει διακο-

VARIÆ LECTIONES.

** ἀπετίθετο? ** Scylitzes et Cedrenus melius μητροῦς. Combef.

ceperunt. Noctu autem irruentes hostium cunei
 illis omnibus ferreum somnum immiserunt. Solus
 eorum dux Craterus mercatorio usus navigio fuga
 salutem tentavit. Id vero ut comperit Agarenorum
 dux, imposita duobus ratibus militum manu fuga-
 cem insequi iussit. Hi porro in Co insula eum
 assecuti, in crucem agentes, e vivis sustulerunt.
 Post hæc Oryphas (hoc viro nomen) 624 impera-
 toris jussu, navali coacto exercitu, in singulos qua-
 draginta aureos distribuit, atque navibus imponit;
 profectique Cretam re infecta reversi sunt; pleri-
 que etiam illic desiderati, qui et Quadragenarii
 dicti sunt. In ea insula Cyrillus Gortynæ ejus in-
 sulæ civitatis episcopus, vir miraculorum pa-
 trator, velut immaculata hostia pro Christo ab
 Agarenis immolatus est; cujus pretiosus sanguis
 hactenus ebulliens miracula facit.

μέχρι τῆς δεῦρο ἀναβλύζον θαύματα ἀπεργάζε-

Ac sic quidem ille. Impius autem Michael urinæ
 difficultate graviter ægrotans renumque doloribus
 excruciatu male vitam finivit. Ejus miserum funus
 elatum in Sanctorum Apostolorum æde conditum
 est, Theophilus vero ejus filius cum matre Eu-
 phrosyna imperio potitus.

Romanorum imperator Theophilus, Michaelis Balbi
 filius Iconomachus, annos 12.

1. Mundi annus 623, divinæ incarnationis 823.
 Romanorum imperator Theophilus Michaelis Balbi
 filius Iconomachus, annos 12. Ejus mater Euphro-
 syna volens ei conjugem jungere, plures incompa-
 rabili venustate cogit virgines. Erat inter illas una
 quædam formosissima Icasia nomine, aliaque no-
 mine Theodora. Mater aureum malum cum dedis-
 set, dare jussit cujus illi magis forma placuisset.
 Theophilus Icasix pulchritudinem 625 stupens :
 A muliere, ait, emanarunt mala. Cui illa subvere-
 cunde : Sed et res meliores e muliere exuberant. Ille
 responso attonitus atque offensus, ea dimissa, ma-
 lum aureum Theodoræ dedit ex Paphlagonum
 gente. Ambo coronati ab Antonio patriarcha in
 Sancti Stephani oratorio in die Pentecostes. Inde
 facto processu ad Magnam Ecclesiam, ingenti largi-
 tione patriarcham et clerum senatumque donavit.
 Ac quidem Icasia, imperii spe frustrata, monaste-
 rium exstruit; inque eo coma posita, vita ex vir-
 tutis ratione instituta ac Deo placita, adusque vitæ
 finem perseveravit, multis proprii ingenii monu-
 mentis relictis. Euphrosyna autem imperatoris ma-
 ter ipsa sponte a palatio discedens in monasterio
 Gastia vitam privato cultu egit.